
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1807

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Canisterapie
pro	děti	s	postižením
integrované	v	MŠ	Milíčův	dům

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00159/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
7	800,00	Kč

Vyplacená
podpora:
7	800,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
7	800,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:
7	800,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
7	800,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Klub	rodičů	při	Miličově	domě

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 70813833

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Jana	Dubská

Právní	důvod	zastoupení předseda



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1309 10.	9.
2020

canisterapie Příloha	č.3719	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6802	-	Doklad	o
uhrazení

2	500,00	Kč 2	500,00	Kč

2 1312 18.	9.
2020

canisterapie Příloha	č.3725	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6803	-	Doklad	o
uhrazení

2	500,00	Kč 2	500,00	Kč

3 1314 29.	9.
2020

canisterapie Příloha	č.3729	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6804	-	Doklad	o
uhrazení

2	500,00	Kč 2	500,00	Kč

4 1315 13.	10.
2020

canisterapie Příloha	č.3731	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6805	-	Doklad	o
uhrazení

2	500,00	Kč 200,00	Kč

5 1318 19.	11.
2020

canisterapie Příloha	č.3737	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6806	-	Doklad	o
uhrazení

2	500,00	Kč 100,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3719 CT	10	9.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 193,79	KB

3725 CT	18	9.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 183,33	KB

3729 CT	29	9.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 182,46	KB

3731 CT	13	10.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 185,03	KB

3737 CT	19	11.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 183,57	KB

3751 canisterapie.pdf Doklad	o	publicitě 227,5	KB

4098 závěrečná	zpráva	canisterapie	2020.pdf Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 2,38	MB

6802 VPD	1opr.jpg Doklad	o	uhrazení 2,36	MB

6803 VPD	2opr.jpg Doklad	o	uhrazení 2,38	MB

6804 VPD	3opr.jpg Doklad	o	uhrazení 2	MB

6805 VPD	5opr.jpg Doklad	o	uhrazení 2,31	MB

6806 VPD	6opr.jpg Doklad	o	uhrazení 1,7	MB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Canisterapie v MŠ Milíčův dům 

2020 

 

 

 

 
 

Pořadatel: Klub rodičů při Milíčově domě, Sauerova 1836/2, 130 00 Praha 3, IČ 70813833 



ÚVOD 

Klub rodičů na základě dobrých zkušeností z minulého roku i v roce 2020 zajišťoval pro postižené děti 
navštěvující mikrotřídy MŠ Milíčův dům lekce canisterapie. 

 

 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

V roce 2019 jsme spolupracovali s paní Holmanovou a NF Canisterapie. Bohužel vzhledem k jejímu 
velkému pracovnímu vytížení jsme byli nuceni hledat jiného canisterapeuta. Navázali jsme spolupráci 
s panem Sukem, Centrem ze Širokadaleka a jejich psy Borůvkou a Fidorkou. 

Vzhledem k jarnímu uzavření MŠ a několika karanténách na podzim jsme oproti zamýšlené frekvenci 
lekcí 1x za 14 dní realizovali pouze několik návštěv. 

 

 

FINANCOVÁNÍ 

Akce byla podpořena dotací z rozpočtu MČ Praha 3 ve výši 7.800 Kč.   

Celkové předpokládané náklady byly 12.000 Kč, skutečné celkové náklady byly 12.500,- Kč.  

 

 

FOTODOKUMENTACE 

 

    



        
 

       

 

 

PUBLICITA 

V souladu s dotačními pravidly MČ Praha 3 byla akce předem ohlášena a na nástěnce školky bylo 
vyvěšeno oznámení o dotaci, na kterém bylo užito logo Prahy 3. 

 



ZÁVĚR 

Program i přes nepřízeň okolností hodnotíme kladně a rozhodně budeme pokračovat i v dalších 
letech. 

 

 

v Praze dne 29.1.2021 

vypracovala Jana Dubská 



pro Myšky a Kočičky je provozována 
s finanční podporou MČ Praha 3 

 

                                                                                                                                


	223 – vyúčtování _Redigováno
	223 – ZZ_Redigováno
	223 – publicita_Redigováno

